
UCHWAŁA NR 34/35/2015 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 6 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia             

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd 

Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

 Deleguje się: p. Pawła Bystrowskiego do udziału w wizji w terenie w sprawie zmiany 

wyznaczonych miejsc postojowych na ul. Czechosłowackiej przy posesji nr 5, która odbędzie się 

w dniu 9.07.2015 r. zgodnie z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu znak: 

DZ.6110.4.777.2015 z dnia 17.06.2015 r. 

 

  § 2 

 

 Deleguje się: p. Rafała Torbę do udziału w spotkaniu dotyczącym zabezpieczenia dwóch 

rowów przydrożnych w osiedlu Sidzina, które odbędzie się w dniu 15.07.2015 r. zgodnie                       

z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu znak: UI.534.44.2015                                   

z dnia 25.06.2015 r. 

 

  § 3 

 

 Deleguje się: p. Anetę Pałka do udziału w rozprawie administracyjnej dotyczącej oględzin 

drzew i krzewów wnioskowanych do usunięcia, która odbędzie się w dniu 14.07.2015 r. zgodnie                       

z pismem Wydziału Kształtowania Środowiska UMK znak: WS-05.6131.2.201.2015.AG                                   

z dnia 29.06.2015 r. 

  

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki został upoważniony uchwałą Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki                      

do wyboru przedstawicieli Dzielnicy VIII Dębniki do wykonywania zadań, o których mowa                 

w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 


